
 
UCHWAŁA NR XXXVI/375/2017 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 23 października 2017 r. 

o zmianie uchwały Nr IX/64/2011 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 20 czerwca 2011 r. w sprawie 

poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1785) i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1892) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1821) 

- uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/64/2011 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 20 czerwca 2011 r. w sprawie poboru po-

datków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Za-

chodniopomorskiego z 2014 r. poz. 3855; z 2015 r. poz. 1450; z 2016 r. poz. 2106, poz. 2284, poz. 3838 

i z 2017 r. poz. 2938) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wyznacza się inkasentów dla sołectw: 

1) sołectwo Barnisław Małgorzata Klebańska; 

2) sołectwo Będargowo Eugeniusz Pietrzak; 

3) sołectwo Bobolin Piotr Szczypa; 

4) sołectwo Kamieniec Jolanta Marczyło; 

5) sołectwo Karwowo Bożysław Osiecki; 

6) sołectwo Kołbaskowo Izabela Lis; 

7) sołectwo Kurów Anna Dudała; 

8) sołectwo Moczyły Roman Woźniak; 

9) sołectwo Siadło Dolne Monika Pełka-Ważny; 

10) sołectwo Siadło Górne Anna Mazur; 

11) sołectwo Smolęcin Ewa Galara; 

12) sołectwo Stobno Jan Lew; 

13) sołectwo Ustowo Danuta Malisz; 

14) sołectwo Warzymice Marek Stożyński; 

15) sołectwo Ostoja Grzegorz Bienkiewicz; 

16) sołectwo Przecław Wojciech Woźniak; 

17) sołectwo Pargowo Edyta Barańska; 

18) sołectwo Warnik Krystyna Oczoś.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 października 2017 r.

Poz. 4298



§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodnio-

pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Szczuplak 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4298


		2017-10-27T12:26:03+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




